
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  
Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: http:/ icolginate.edu.it   

 

Prot. n. e data vedasi segnatura 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale A.T.A  

a.s. 2019/2020 relativamente all’organico di diritto a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto 

il giorno 6/3/2019 ;  

 

VISTE  le Ordinanze Ministeriali nn. 182 e 183 del 23 marzo 2020; 

 

VISTA la circolare interna 87/d del 06/04/2020 ;  

 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

 

VALUTATI i titoli presentati dai docenti;  

D E C R E T A 

la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale A.T.A  profilo assistente amministrativo e 

collaboratore scolastico  in servizio nelle sedi dell’Istituto Comprensivo di Olginate. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 

dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariapia Riva 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

AOOLCIC81900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001995 - 04/05/2020 - P1 - I

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-05-04T13:46:13+0200
	riva mariapia




